

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. หมู่ที่ 8 บ้านหนองขวาง ตำบลแม่จอน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความยาว 85.00 เมตร ความลึก 1.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร (หลายหน่วย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 502,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสงกรานต์ มหาวิน ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายธนศิลป์ กามาต กรรมการ
 - 6.3 นายขจิต ใจยายอง กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

* หมายเหตุ มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ราคา 498,000.- บาท เป็นราคากลางของงานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. ตามแบบ อบต.แม่ฮ่องสอน ขนาดความกว้าง 1.00 เมตร ความยาว 85.00 เมตร ความลึก 1.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองขวาง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาโดย : นายขจิต ไชยयोग วันที่ : 15 สิงหาคม 2565
 หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน
 แบบเลขที่ : 04 - 5 / 2565

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	ยกยอดมา				261,138.48			348,802.67	
7	งานไม้แบบ (30.00 เมตร)	403.97	ตร.ม.	133.00	53,728.01	1.3357	177.65	71,764.50	1. ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน กรกฎาคม 2565 2. ราคาต่อหน่วยต้องใช้ตามตารางมาตรฐานงานช่าง ของสำนักงานงบประมาณ กระทรวงการคลัง 3. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ก่อตามมาตรฐานหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 2 ส.ค. 2 มิ.ย. 54 4. ราคาต่อหน่วยที่ไม่ปรากฏตามข้อ 1 และ ข้อ 2 ใช้ตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุระดับอำเภอกำหนด
	- ไม้แบบขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 10 มม.	45.00	แผ่น	420.00	18,900.00	1.3357	560.99	25,244.73	
	- ไม้แบบขนาด 1" x 8" x 4.0 - 5.0 ม.	9.792	ลบ.ฟ.	467.29	4,575.70	1.3357	624.16	6,111.77	
	- ไม้โครงเคร่าแบบ 1 1/2" x 3" x 4.0 - 4.50 ม.	40.392	ลบ.ฟ.	614.30	24,812.81	1.3357	820.52	33,142.46	
	- ไม้ค้ำยัน 3" x 4.0 - 5.0 ม.	80.00	ท่อน	120.00	9,600.00	1.3357	160.28	12,822.72	
	- ตะปูตีแบบ (คละขนาด)	101.00	กก.	32.00	3,232.00	1.3357	42.74	4,316.98	
	- ท่อ PVC. Ø 2"	3.00	ท่อน	196.00	588.00	1.3357	261.80	785.39	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					376,575.00		รวมราคากลางทั้งสิ้น		502,991.23
คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้นเพียง			(ตัวอักษร)	ห้าแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน				502,900.00	บาท.-

ราคาเฉลี่ย 5,916.47 บาท/เมตร

(ลงชื่อ)ประมาณราคา/กรรมการ
 (นายขจิต ไชยयोग) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายสงกรานต์ มหาวิน) หน.ฝ่ายแบบแผน ฯ

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายไพรัตน์ ศิริสม) รองปลัด อบต.แม่ฮ่องสอน

(ลงชื่อ)ตรวจ
 (นายสงกรานต์ มหาวิน) หน.ฝ่ายแบบแผน ฯ

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายธนศิลป์ กามาต) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายชาวุธวิทย์ เตียวกุล) นายก อบต.แม่ฮ่องสอน